

Відомості про досягнення у професійній діяльності

Бабчук Микита Ігорович

(період 2020-2024 рр.)

Найменування посади	Старший викладач кафедри мовної та психолого-педагогічної підготовки
Найменування освітніх компонент, що закріплені за науково-педагогічним працівником	Арт-терапія Діяльність практичного психолога в закладах освіти Клінічна психологія Основи патопсихології Практикум із загальної психології Психодіагностика Психофізіологія
Освітня кваліфікація (найменування закладу, який закінчив, рік закінчення, спеціальність, кваліфікація згідно з документом про вищу освіту)	1. Одеський національний університет імені І.І. Мечникова, 2018 р., кваліфікація – бакалавр, напрям підготовки «Психологія» (Диплом В18 №155112 від 05.07.2018р.). 2. ДЗ «Південноукраїнський національний педагогічний університет ім. К.Д. Ушинського», 2019 р., спеціальність «Психологія», кваліфікація – магістр, професійна кваліфікація – Психолог. Викладач психології (Диплом М19 № 135269 від 31.12.2019 р.).
Освітня кваліфікація (науковий ступінь, шифр і найменування наукової спеціальності, тема дисертації (серія, номер, дата, ким виданий диплом), вчене звання, за якою кафедрою (спеціальністю) присвоєно (серія, номер, дата, ким виданий атестат)	- Доктор філософії зі спеціальності 053 психологія. Тема: «Психологічні особливості осіб з різним рівнем фізичного перфекціонізму», Диплом Н24 № 002561 від 24 травня 2024 року, рішення Разової спеціалізованої вченої ради.
Відомості про підвищення кваліфікації (найменування закладу, вид документа, тема, дата видачі і кількість навчальних кредитів (годин))	1. Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II. Poland. Projekt pozakonkursowy Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej pn. „Międzynarodowa wymiana stypendialna doktorantów i kadry akademickiej”, nr projektu POWR.03.03.00-00-PN13/18, realizowany w ramach Działania: 3.3 Umiejdzynarodowienie polskiego szkolnictwa wyższego, PO WER. (Lublin, 12.07.2021 - 20.07.2021). Certificate SJKP-22/L/21 19/07/2021; (20 hours). 2. Кафедра польсько-українських студій Ягеллонського університету в Кракові м. Краків, (Республіка Польща), Центр розвитку кар'єри ГО «Соборність» та Фонд Зустріч. Сертифікат SZFL-002739 від 10.12.2023 «Фандрейзинг та основи проєктної діяльності в закладах освіти: європейський досвід». 04.11.2023 – 10.12.2023 ECTS 6 (180 год). Додатково за накопичувальною: 1. British council certificate of attendance online webinar «Practical tips for EdTech in higher education» 17 february 2022; (1,5 hours)

	2. ТОВ «Академія цифрового розвитку» сертифікат про успішне завершення курсу «Можливості UOUTUBE для освіти» Сертифікат ОТМЮО-00101 від 29.06.2022 р.; ECTS 0,07 (2 год.). 3. Інститут Науково-дослідний Люблінського науково-технологічного парку та IESF Міжнародна фундація науковців та освітян, Сертифікат про проходження міжнародного підвищення кваліфікації «Academic integrity and time management in the preparation of scientific works: foreign and native experience», 07–14.08.2023 року, м. Люблін (Республіка Польща); ECTS 1,5 (45 hours).
ДОСЯГНЕННЯ У ПРОФЕСІЙНІЙ ДІЯЛЬНОСТІ	
1. Наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection	1. Бабчук М.І. Перфекціонізм як психологічний феномен. <i>Перспективи та інновації науки</i>. 2022. Вип. 10 (15). С.369-378. 2. Бабчук М.І. Перфекціонізм особистості як основа вдосконалення образу фізичного Я. <i>Наука і освіта</i>. 2022. № 4. С.17-23. 3. Babchuk, M., Babchuk, O., Asieieva, Y., Vdovichenko, O. & Melnychuk, I. (2023). Psychological features of physical perfectionism in personality. <i>Amazonia Investiga</i>, 12(66), 163-174. (WoS) 4. Бабчук М.І. Особливості взаємозв'язку показників нарцисизму та фізичного перфекціонізму. <i>Перспективи та інновації науки</i>. 2023. Вип. 15 (33). С. 71-81. 5. Babchuk, M., Babchuk, O., Pospelova, I., Voznyi, D., & Ivanova, O. (2023). Peculiarities of decision-making by persons with high and low levels of tolerance. <i>Amazonia Investiga</i>, 12(72), 254-267. https://doi.org/10.34069/AI/2023.72.12.23 (WoS) 6. Бабчук М.І. Психологічні особливості осіб з різним рівнем фізичного перфекціонізму. <i>Габітус</i>. 2024. у друці
0. Наявність одного патенту на винахід або п'яти деклараційних патентів на винахід чи корисну модель, включаючи секретні, або наявність не менше п'яти свідоцтв про реєстрацію авторського права на твір	1. Свідоцтво про реєстрацію авторського права на твір №121692 від 7.12.2023 р. Літературний письмовий твір наукового характеру «Стаття «Перфекціонізм особистості як основа вдосконалення образу фізичного Я». Автори: Бабчук М.І. Національний орган інтелектуальної власності Державна організація «Український національний офіс інтелектуальної власності та інновацій». 2. Свідоцтво про реєстрацію авторського права на твір №121693 від 7.12.2023 р. Літературний письмовий твір наукового характеру «Тези «Методика вивчення перфекціонізму особистості». Автори: Бабчук М.І. Національний орган інтелектуальної власності Державна організація «Український національний офіс інтелектуальної власності та інновацій». 3. Свідоцтво про реєстрацію авторського права на твір №121694 від 7.12.2023 р. Літературний письмовий твір наукового характеру «Стаття «Перфекціонізм як психологічний феномен». Автори: Бабчук М.І.

	Національний орган інтелектуальної власності Державна організація «Український національний офіс інтелектуальної власності та інновацій». 4. Свідоцтво про реєстрацію авторського права на твір №121696 від 7.12.2023 р. Літературний письмовий твір наукового характеру «Тези «Специфіка перфекціонізму». Автори: Бабчук М.І. Національний орган інтелектуальної власності Державна організація «Український національний офіс інтелектуальної власності та інновацій». 5. Свідоцтво про реєстрацію авторського права на твір №121697 від 7.12.2023 р. Літературний письмовий твір наукового характеру «Тези «Відображення перфекціонізму у зовнішності особистості». Автори: Бабчук М.І. Національний орган інтелектуальної власності Державна організація «Український національний офіс інтелектуальної власності та інновацій».
3. Наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора)	Сучасні міждисциплінарно-інноваційні підходи до розвитку особистості: науковий дайджест. Випуск II / За загал. ред. д. психол. н., академіка НАН ВО України Ю. О. Асєєвої. Одеса, Сімекс-прінт, 2024. 180 с. (0,37/7,5 а.а.).
0. Наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування	1. Бабчук М.І. Психофізіологія: методичні рекомендації до самостійної роботи. Одеса: ОНЕУ, ротапринт, 2023. 45 с. 2. Бабчук М.І., Возний Д.В. Медична психологія: методичні рекомендації до самостійної роботи. Одеса: ОНЕУ, ротапринт, 2024. 31 с. 3. Бабчук М.І., Возний Д.В. Основи психофізіології та анатомії людини: методичні рекомендації до самостійної роботи. Одеса : ОНЕУ, ротапринт, 2024. 45 с.
0. Захист дисертації на здобуття наукового ступеня	24.05.2024. – захист дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії з галузі знань 05 Соціальні та поведінкові науки зі спеціальності 053 Психологія. Тема «Психологічні особливості осіб з різним рівнем фізичного перфекціонізму», місце захисту Державний заклад «Південноукраїнський національний педагогічний університет імені К. Д. Ушинського», м. Одеса
0. Наукове керівництво (консультування) здобувача, який одержав документ про присудження наукового ступеня	-
0. Участь в атестації наукових кадрів як офіційного опонента або члена постійної спеціалізованої вченої	-

ради, або члена не менше трьох разових спеціалізованих вчених рад	
0. Виконання функцій (повноважень, обов'язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах	-
0. Робота у складі експертної ради з питань проведення експертизи дисертацій МОН або у складі галузевої експертної ради як експерта Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти, або у складі Акредитаційної комісії, або міжгалузевої експертної ради з вищої освіти Акредитаційної комісії, або трьох експертних комісій МОН/зазначеного Агентства, або Науково-методичної ради/науково-методичних комісій (підкомісій) з вищої або фахової передвищої освіти МОН, наукових/ науково-методичних/ експертних рад органів державної влади та органів місцевого самоврядування, або у складі комісій Державної служби якості освіти із здійснення планових заходів державного нагляду	-
0. Участь у міжнародних наукових та/або освітніх проектах, залучення до міжнародної експертизи, наявність звання "суддя міжнародної категорії"	-
0. Наукове консультування підприємств, установ, організацій не менше трьох років, що здійснювалося на підставі договору із закладом вищої освіти (науковою установою)	-
0. Наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною	1. Бабчук М.І. Поняття про візуальну психодіагностику. <i>VII International research & training conference «Public health – social, educational and psychological dimensions»</i> (17 July 2021, Lublin, Poland). Р. 33-35 2. Бабчук М.І. Відображення перфекціонізму у зовнішності особистості. <i>Інновації в освіті: сутність,</i>

кількістю не менше п'яти публікацій

- проблеми, перспективи*: матеріали всеукраїнської науково-практичної конференції (Одеса, 27-28 жовтня 2022 р.). С.84-86
3. Бабчук М.І. Специфіка перфекціонізму. Сучасні аспекти модернізації науки: стан, проблеми, тенденції розвитку: матеріали XXV Міжнародної науково-практичної конференції / за ред. І.В. Жукової, Є.О. Романенка. м. Рига (Латвія): ГО «ВАДНД» (07 жовтня 2022 р) С.397-401
4. Babchuk M. Development of normal perfectionism of students. Психолого-педагогічні передумови успішності функціонування особистості в інформаційному суспільстві: Матеріали Всеукраїнської науково-практичної заочної конференції (25-26 листопада 2022 р.). Дніпро: Журфонд, 2022. С.9-10.
5. Babchuk M. Factors that cause the development of the image of the physical "I". The 5th International scientific and practical conference «Prospects of modern science and education» (February 07 – 10, 2023) Stockholm, Sweden. International Science Group. 2023. P.521-523
6. Babchuk M. Satisfaction with the image of the physical self: personal approach. The 18th International scientific and practical conference “Theoretical and applied aspects of the development of science” (May 09 – 12, 2023) Bilbao, Spain. International Science Group. 2023. P.371-373
7. Бабчук М.І. Методики вивчення перфекціонізму особистості. Scientists and methods of using modern technologies: XXI International Scientific and Practical Conference (Melbourne, Australia, May 30 – June 2, 2023).P. 382-384.
8. Бабчук М.І., Возний Д.В. Особливості дистанційного навчання. *Distance learning in universities and modern problems*: Proceedings of the VIII International Scientific and Practical Conference (November 07-10, 2023), Budapest, Hungary. International Science Group. 2023. P. 256-259. URL: <https://isg-konf.com/ru/distance-learning-in-universities-and-modern-problems/> ; <https://doi.org/10.46299/ISG.2023.2.8>.
9. Бабчук М.І., Возний Д.В. Особливості прояву фізичного перфекціонізму. *Ментальне здоров'я*. 2024. №1. С.10-14. URL: <https://journals.oneu.od.ua/index.php/mh/article/view/2/2>.
10. Бабчук М.І., Ткаченко М.С. Соціально-психологічні засади комунікативної креативності. *Ментальне здоров'я*. 2024. №2. С.70-73. URL: <https://journals.oneu.od.ua/index.php/mh/article/view/25/23>.
11. Babchuk M. Peculiarities of body image influence on the quality of life in individuals with high and low levels of physical. *Ментальне здоров'я*. 2024. №2. С. 18-24. URL: <https://journals.oneu.od.ua/index.php/mh/article/view/17/15>.

0. Проведення навчальних занять із спеціальних дисциплін іноземною мовою (крім дисциплін мовної підготовки) в обсязі не менше 50 аудиторних годин на навчальний рік	-
0. Керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проєктів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проєктів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету	III місце I-ого етапу Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт «Педагогічна та вікова психологія» (грудень 2023 р. – березень 2024 р., ОНЕУ, м. Одеса), здобувачка III курсу ФЕУП Букур Марія Василівна (Наказ ректора ОНЕУ «Про проведення Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 2023/2024 навчальному році» № 200 від 30.11.2023 р.).

15.	Не застосовуються
16.	
17.	
18.	
19. Діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях	Член громадської організації «Міжнародна фундація науковців та освітян» (членський квиток № ES1463 з липня 2023р.).
20. Досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п'яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності)	-
Усього: 1, 2, 4, 5, 12, 14, 19	7